DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado KAHOOT: FERRAMENTA
DIDÁTICA PARA O AUXÍLIO DA QUÍMICA ORGÂNICA de autoria de MARCUS VINICIUS
MENDES GONÇALVES, KIANY SIRLEY BRANDÃO CAVALCANTE, MIKHAEL TOBIAS
SANTOS ARAUJO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40766

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/40766